
DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 5 de agosto de 2020 Edição nº 05/08 - Ano 2020

Código Identificador: 87a52c52-80f7-4bc3-ac60-a0bd891515c8
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Extrato de Contratos e Aditivos
Licitações

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO JUSTIFICADA PELA EMERGENCIALIDADE

Processo Administrativo no 295/2020, Dispensa de Licitação Justificada pela Emergencialidade no 220/2020.

Contratante:  Município  de  São  José  do  Norte.  Contratada:  Medilar  Import.  e  Distr.  de  Produtos  Médico  Hospitalares  S.A  –  CNPJ:
07.752.236/0001-23. Objeto: Aquisição de 5.000 (Cinco Mil) Aventais Descartáveis, para serem utilizados no Combate a Pandemia de COVID-19,
conforme termo de referência e solicitação. Valor: R$ 24.900,00.

Vigência: Conforme a entrega. Ass: 29/07/2020. Fund. Legal: Art. 4° da Lei 13.979/2020.

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO JUSTIFICADA PELA EMERGENCIALIDADE

Processo Administrativo no 297/2020, Dispensa de Licitação Justificada pela Emergencialidade no 222/2020.

Contratante: Município de São José do Norte. Contratadas: Altermed Material Médico Hospitalar Ltda. – CNPJ: 00.802.002/0001-02. Objeto:
Aquisição de Medicamentosque compõe a lista básica para tratamento por infecção ao COVID-19, nos termos do protocolo elaborado em
conjunto pela Secretaria Municipal da Saúde e Médicos daRede de Atenção Básica de Hospitalar atuantes no Município. Valor: R$ 11.976,00.

Vigência: Conforme a entrega. Ass: 29/07/2020. Fund. Legal: Art. 4° da Lei 13.979/2020.

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO JUSTIFICADA PELA EMERGENCIALIDADE

Processo Administrativo no 305/2020, Dispensa de Licitação Justificada pela Emergencialidade no 228/2020.

Contratante: Município de São José do Norte. Contratadas: Moraes Comércio de Artigos para Saúde Ltda. – CNPJ: 24.931.613/0001-00. Objeto:
Aquisição de 1.000 (mil) kits para Coleta e Transporte de Amostras de Doenças Respiratórias (COVID-19), conforme termo de referência e
solicitação da SMS. Valor: R$ 12.800,00. Vigência: Conforme a entrega. Ass: 30/07/2020. Fund. Legal: Art. 4° da Lei 13.979/2020.

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1248/SWhUJogMgITtV_yro76ajm-HaXIv2Ipy.pdf

Fabiany Zogbi Roig

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1248/SWhUJogMgITtV_yro76ajm-HaXIv2Ipy.pdf


DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 5 de agosto de 2020 Edição nº 05/08 - Ano 2020

Código Identificador: 87a52c52-80f7-4bc3-ac60-a0bd891515c8
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

Prefeita Municipal

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 3b711cdc-26bd-44fc-b3bd-a07aad2fb03b

ASSISTÊNCIA SOCIAL, CIDADANIA E DA MULHER

Homologação Final das Inscrições
Edital de Processo Seletivo 003/2020

Contratação Temporária e Emergencial de Psicólogo

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Emergencial das inscrições refente o edital 002/2020/SMASCIM, no uso de suas atribuições
legais de acordo com a Portaria 643/2020/SMASCIM, devidamente representada pelas servidoras: Luciane Domingues Boeira Assitente Social,
Geane Pereira Pinheiro Assistente Social e Carla Rosane Machado dos Santos Assistente Social. Torna pública a homologação das inscrições.

Homologação final das inscrições em ordem de Classificação

Número do Protocolo Nome do Candidato Data e Horário Situação da Inscrição

3981/2020 Mauricio Garcia dos Santos 27/07/2020 Deferida

3982/2020 Hemelyn Castro Moraes 27/07/2020 Deferida

3983/2020 Jéssica Pinto Mendes 27/07/2020 Deferida

3984/2020 Franciane de Souza Sá 27/07/2020 Deferida

3986/2020 Caroline Abreu Duarte 27/07/2020 Deferida

3989/2020 Luciane Pereira Dezotti 27/07/2020 Deferida

3993/2020 Patrícia Lavareda Louzada 27/07/2020 Deferida

4005/2020 Vírginia Soares de Campos 27/07/2020 Deferida

4022/2020 Fernanda Gabriela da SIlva Souza 27/07/2020 Deferida

4029/2020 Carlos Augusto Silveira Souza 27/07/2020 Deferida
Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1252/PNcDHGrPbMTBJkRnXnF6OWq4buYfrvW6.pdf

Publicado por: Dynamika
Código identificador: dd196be8-9d9a-4b7a-aca2-0912a938f217

Homologação Final das Inscrições
Edital de Processo Seletivo 002/2020

Contratação Temporária e Emergencial de Assistente Social

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Emergencial das inscrições refente o edital 002/2020/SMASCIM, no uso de suas atribuições
legais de acordo com a Portaria 643/2020/SMASCIM, devidamente representada pelas servidoras: Luciane Domingues Boeira Assitente Social,
Geane Pereira Pinheiro Assistente Social  e Carla Rosane Machado dos Santos Assistente Social.  Torna pública a homologação final das
inscrições.

Homologação final das inscrições em ordem de Classificação

Número do Protocolo Nome do Candidato Data e Horário Situação da Inscrição

3987/2020 Fernanda Ferreira do Amaral 27/07/2020 - 00h11min13seg Deferida

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1252/PNcDHGrPbMTBJkRnXnF6OWq4buYfrvW6.pdf


DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Quarta-feira, 5 de agosto de 2020 Edição nº 05/08 - Ano 2020

Código Identificador: 87a52c52-80f7-4bc3-ac60-a0bd891515c8
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 3

3988/2020 Camila Silva Gonzales 27/07/2020 - 00h18min Deferida

3992/2020 Letícia Coutinho da Silva 27/07/2020 - 9h23min14seg Deferida

4007/2020 Simone Fernandes da Silveira 27/07/2020 - 12h8min23seg Deferida

4031/2020 Nataniele da Silva Silveira 27/07/2020 - 18h9min37seg Deferida

4034/2020 Márcia Elisa Olmeido Coelho 27/07/2020 - 19h37min44seg Deferida

4070/2020 Jéssika da Silveira 28/07/2020 - 16h17min51seg Deferida

4072/2020 Gabriel Dorneles 28/07/2020 - 18h16min46seg Deferida

4094/2020 Bárbara Machado Neves 29/07/2020 - 21h10min24seg Deferida

4111/2020 Aline da Silveira Alves 30/07/2020 - 16h31min49seg Deferida
Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1249/_zgHYBQwGjOPY4syFQPSpp-zXCt09ujd.pdf

Publicado por: Dynamika
Código identificador: dae0138f-bf57-44e0-b524-7e1011ca356a

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1249/_zgHYBQwGjOPY4syFQPSpp-zXCt09ujd.pdf

